
1139

       

MASCHI 666

FEMMINE 473

1139

542

254

187

81

65

10

TOTALE 1139

95,4%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  8 progressivo

1131 M 83 SENIGALLIA AN NO

1132 F 86 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI

1133 M 85 ASCOLI PICENO AP SI

1134 M 71 MONTEPRANDONE AP SI

1135 F 75 ASCOLI PICENO AP SI

1136 M 80 ASCOLI PICENO AP SI

1137 M 75 FANO PU SI

1138 F 93 MONTOTTONE FM SI

1139 M 85 CASTELBELLINO AN SI

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

aggiornamento: 17/11/2020  ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

SENIGALLIA

DOMICILIO

JESIDECEDUTI NEI GIORNI PRECEDENTI PER I QUALI E' STATA 

CONFERMATA LA DIAGNOSI COVID-19 ED E' STATA 

TRASMESSA LA DOCUMENTAZIONE        N. 1

ASCOLI PICENO

ASCOLI PICENO

AORMN PESARO

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

ASCOLI PICENO




